

Tarnów, dn. 09.08.2019 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na:

Dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego autobusu niskopodłogowego, ekologicznego niskoemisyjnego, zasilanego gazem ziemnym sprężonym CNG, przeznaczonego do komunikacji miejskiej w MPK Spółka z o.o. w Tarnowie.

W związku z wpływieniem zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak sprawy: PUZP/20/Z/2019, Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 – w SiWZ Rozdz. X Część C pkt 9.3 zostało zapisane:

" wykazu dostaw wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów-oświadczenie Wykonawcy, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, załącznik 6 do SWIZ."

Czy Wykonawca, który wykonywał już dostawę w ciągu trzech lat do Zamawiającego i wykonał ją należycie, jest również zobowiązany do przedstawienia Referencji ,których dotyczy punkt z SiWZ Rozdz. X Część C pkt 9.3 oraz załącznik 6 ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 2 – W Załączniku numer 1 do SiWZ, Specyfikacja techniczna pkt II Ppkt 19.1 zostało napisane:

" W ramach autoryzacji Wykonawca wyposaży warsztat Zamawiającego w komputer przenośny 15 cali min. 3 złącza USB ..."

Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca wyposażył warsztat Zamawiającego w komputer przenośny o przekątnej obrazu 15 cali z dwoma gniazdami USB oraz jednym gniazdem HDMI ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści aby Wykonawca wyposażył warsztat Zamawiającego w komputer przenośny o przekątnej obrazu 15 cali z dwoma gniazdami USB oraz jednym gniazdem HDMI.

Pytanie 3 – W Załączniku numer 1 do SiWZ Ppkt IV pkt.3 - Skrzynia biegów została zapisane:

„ - ze zintegrowanym zwalniczem hydraulicznym uruchamianym pedałem hamulca oraz dodatkowo dźwignią umieszczoną pod kierownicą”

Pytanie:

Czy, Zamawiający dopuści pojazd w którym skrzynia biegów zostanie wyposażona w zintegrowany zwalnicz hydrauliczny uruchamianym automatycznie pedałem hamulca z możliwością wyłączenia tej funkcji wyłącznikiem bez dodatkowej dźwigni umieszczonej pod kierownicą .

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 4 – W Załączniku numer 1 do SiWZ, Ppkt IV pkt 20 - Pochylnia (rampa) dla wózka inwalidzkiego:” - umiejscowiona w drugich drzwiach; odkładana ręcznie, obsługiwana przez kierowcę przy pomocy specjalnego ergonomicznego uchwytu typu haczyk z rękojeścią spełniająca wymagania załącznik nr 8 do Regulaminu nr 107 EKG ONZ „

Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w pochylnię (rampę) dla wózka inwalidzkiego umiejscowioną w drugich drzwiach; odkładaną ręcznie, obsługiwaną przez kierowcę za pomocą zintegrowanego uchwytu, wykonanego ze stali nierdzewnej umiejscowionego bezpośrednio w pochylni, spełniającej wymagania załącznika nr 8 do Regulaminu nr 107 EKG ONZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 5 – w Załączniku numer 1 do SiWZ, Ppkt IV pkt 24 – Kabina kierowcy

” ... wyposażona w okienko do sprzedaży biletów z zamknięciem z półką po stronie kierowcy oraz kasetka na bilon i bilety „

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści pojazd, wyposażony w kabinę kierowcy typu półzamkniętego, wyposażoną w nie zamykane okienko przeznaczone do sprzedaży biletów oraz w półkę po stronie kierowcy, kasetkę na bilon i bilety,

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Prezes Zarządu Spółki

Jerzy Wiatr